
I

Dodatek Č. 1
ke Smlouvě o spolupráci při řešení části projektu výzkumu a vývoje č. 17-32478a ze dne

30. 5. 2017

Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupená:
IČO: 00064203

1

(dále jen ,,Příjemce")

a

Národní ústav duŠevního zdraví
se sídlem: Topolová 748, 250 67 Klecany
zastoupená:
IČO: 00023752

(dále jen ,,Další účastník")

(dále společně taktéž jako ,,smluvní strany")

uzavírájí tento Dodatek Č. l ke Smlouvě o spolupráci při řešení části projektu výzkumu
a vývoje č. 17-32478A ze dne 30. 5. 2017 (dále jen ,,Smlouva o spolupráci"), a to na

základě:

Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnuti účelové podpory na řešení projektu č. 17-32478A
panelu č. 4, uzavřené mezi Příjemcem a Českou republikou — Ministerstvem zdravotnictví
(dále jen ,,poskytovatel") dne 3 l. 3. 2017 (dále jen ,,Smlouva"), který je jako příloha č. l
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. l:

I.

l.

2.

Tímto Dodatkem č. 1 se z důvodu zdrženi způsobeného pandemií onemocnění Covid-
19 doba řešení projektu uvedená v ČI. I. Smlouvy o spolupráci prodlužuje o jeden rok,
tj. do 31. 12. 2021. Dalšímu účastníkovi v souvislosti s tímto prodloužením nevzniká
nárok na poskytnuti účelových finančních prostředků k úhradě nákladů vynaložených
na řešení části projektu.

Další účastník tímto bere na vědomi, že se pro dobu prodlouženi řešeni projektu bez
nároku na účelovou podporu ruší stanovení minimálního úvazku pro
řešitele/spoluřešitele ve výši 0,2 a pro odborného spolupracovníka ve výši 0,1. Další



, účastník se však zavazuje personálně zajistit řádné dokončeni jím řešené částiprojektu.

3. Tímto Dodatkem č. l se ČI. IV. Smlouvy o spolupráci doplňuje o odstavec
následujícího znění:

,,Další účastník prohlašuje, že je s obsahetn této Smlouvy o spolupráci a Smlouvy,
včetně všech případných dodatků k těmto smlouvám, seznámen a zavazuje se
dodržovat veškeré povinnosti Při)'emce a Dalšího účastníka, které vyplývají nejen
z této Smlouvy o spolupráci, ale i ze Smlouvy, včetně všech přjpadných dodatků ke
smlouvám, a z ustanovení zadávací dokumentace, s výjimkou těch ustanovenl: z jejichž
podstajy vyplývá, že se na Dalšího účastníka nemohou vztahovat. "

I

II.

1.

2.

3.

4.

5.

Ostatní ustanoveni Smlouvy o spolupráci se nemění a zůstávají v platnosti.

Další účastník bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 bude v plném
znění Příjemcem uveřejněn v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů.

Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti nabývá dnem uveřejněni v registru smluv.

Tento Dodatek č. l je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni a jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. l přečetly, s jeho obsahem se
seznámily a s tímto zcela a bezvýhradně souhlasí.

Příloha č. l: Dodatek č. 3 Smlouvy o poskytnuti účelové podpory na řešení projektu č. 17-
32478A panelu č. 4

Za Příjemce:

V P,aze dn, . .. ...':t'j,t

Za Dalšího účastníka:

v buuLLcL,, 21 -12- 2020



·Jn

Dodatek č 3 ke Smlouvě o poskytnut' ?če|ové podpory na řešen" projektu č.
cĺ , - zmena délky řešeni projektuE E "Č CL Z;

':""

Ceska,e,ubl'ka.Mn·,t,,,No,d,avotn,tvi
se sídlem Palackého nám. 375/ 4, 128 01 Praha 2
IČO 00024341
Zastoupená
(dále jen ,,Poskytovatel";

"Ä::"gi"i"-µ?R/íí/Ni ODBOR
čislc' í

' 'l

LLÁ28.7 rtu ř 4 ._ —--- ---—-—-

a
L̂. Fakultní nemocnice v Motole

se siálem V Úvalu 84,15006 Praha 5
ico 00064203
Zastoupený(
Zapsaný
C. úCtu veäený u
(dále jen .,příjemce")

uzavřely tento

dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytnuti účelové podpory na řešeni projektu č. 17-32478A panelu č. 4
(dále jen .Dodatek")

I.
1. Mezi shora uvedenými stranami oyla čir,e 31. 3 2017 uzavřena Smlouva o poskytnuti účelové podpory na řešen' projektu

č. 17-32478A panelu č. 4, reg. č. projektti 17-32478A (dále jen ,.Smlouva"), jejlmz předmětem bylo řešeni projektu:
Název proiektu: vývojová dynamika klinických a neurofyziologických nálezů u děti a adolescentů v genetickém riziku
bipolárni afektívni poruchy
Regstračni číslo projektu: 17·32478A (dále jen ,,Projektj
Odpovědný řešitel projektu. (dale jen ,,Řešitel")

2. Po;my použité v textu tohoto 1)odatku mají stejný význam, jäko obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy netm
na které Smlouva adkazuje.

íl.
1 Smluvni strany tímto DodatKem v souladu s ČI, XIX, odst. 4 Smlouvy prodlužuji dobu trvání Smlouvy a dobu řešeni projekt:i

c jeden rok tj do 31. 12. 2021 bez nároku na účelovou podporu poskytnutou qc poskytovatele tj. MZ ČR. Daná změna
je odůvodněna příjemcem následcvné:
,.Významné zdúeni ve follow-up vyšetřeni je způsobené karanténou COV/D-19 a obavami rúdin přijít na vyšetřeni. Dokončeni
těchto vyšetřeni je pro úspěšně sp/něni grantu nezbytne, Proto je třeba prodloužit řešeni pro/ektu c' jeden rok. "

2. Tato změna byla schválena odpovědným orgány Agentury p'o zdravclnický výzkum (Jeské republiky na záidadé žádosti o změnu
ze dne 3/2020

3 Smluvm strany rovněž pro dobu prodlcuženi řešeni prqektu bez nároku na úCelovou Dodporu ruSi stanoveni minimálniho úvazku
pro řešite|e/spo|ljřešite|e ve výši 0,2 a pro odborného spclupramvnika ve výši O 1. Zároveň se však příjemce zavazuje zajistit
personálni zaj'štěni řáCného dckor.čeni projektu vCetně odevzdáni závěrečné zprávy v souladu se Zadávací dokumentaci.

4 Ostatní ustanoveni Smlouvy se nemění a úStáVäji V platnosti
5. Pokud se na řešeni projeAu podlli jeden nebo vice dalšich účastníku, je příjemce pcvinen obsah tohoto dodatku promitnout

do svých smluv q účastí na řešeni proje<tu a tyto codatky doručit poskytovateli.

l



F

ar-; CD
r"j =
---'M

1. jakékoli změny Cl doplňky tohoto Dodatku mohou oyt provedeny pouze písemné pros:řednictvim vzestupně čislovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními sjranami, jiná forma změny t:hoto Dodatku je vyloučena.

.
m

2 Neplatnost jakehokohv ustanovení tohot(j Dodatku se nedotýka jeho platncsh jako celku nebo platmsti kterekohv jine jeho cast'.
3. Pŕijemce proh|ašu:e. Ze je srozuměn se skutečnosli. Ze PQskytovzte| je osobou povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.. E

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. a dále ukoná č. 340/2515 Sb., o zvláštních pcdminkách Z cl
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o reastru smluv (zákon o mgistru smluv), a je tak povinen o tomto dodatku ŽÍĚ
a orávnim vztahu jim založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřistupňován! nevylučuje. výslovně dále bere
na vědomi, že tento dodatek a dřive uzavřena Smbuva budou Poskytovatelem zveřejněny.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnimi stranami a úännosti dnem uveřejněni v registru smluv d'e
zákona q regktru smluv.

5. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v česicém jazyce s platnosti originálu, z nichž každá strana obdrží jedno
vyhotoveni.

ó Smluvní strany závazně prohlašuji, Ze si tento Dodatek přečetly. s jeho obsahem se seznámily é3 s tímto zcel?
a bezvýhradně souMasi.

Za Paskytovatele: Za příjemce':

3 -12- 2020 /"/,j/i'··.- . -^ " "" --('l n
V Praze dne V ' ' " ' dne "

Ůméno, při'jmeni. funkce. razítko a poípis)

' U přijemce - právnické osoby nebo o{gamu!tni MoZky státu nebo JzemU samcspravneho ce|k:j uveďte rcvnéZ jméno, přijrneni 3 fmkci jednající
osoby (!edrlalicich OSOtj).

7
' ~


